
ПОНЕДЕЛНИК 
16.02.2015

ВТОРНИК
17.02.2015

СРЕДА 
18.02.2015

ЧЕТВРТОК
19.02.2015

ПЕТОК
20.02.2015

08.00 – 08.45 Основи на 
криминалистичко 
разузнавање / 
Безбедносна политика П2

Криминалистичка 
методика / Вовед во 
организиран 
криминал П1

Европски интеграции 
Лаб1

09.00 - 09.45 Методика на 
истражување на 
финансиски криминал П2 
/ ---------------------------------
Основи на перење пари 
П1

Виктимологија П2 / -
Основи на 
криминологија П1

Меѓународен 
менаџмент П1

Германски јазик 1 
Лаб1

10.15 – 11.00 Методика на 
истражување на 
организиран криминал / 
Меѓународен патнички 
промет П1 -----------------------
Данoчно работење
Лаб1

Казнено процесно 
право 1 Лаб1

Економика и менаџмент 
во јавен сектор / 
Царинска политика / 
Меѓународна трговија / 
Менаџмент во јавен 
сектор П1

Трговски менаџмент 
П1

11.15 – 12.00 Економика и менаџмент 
во јавен сектор / 
Царинска политика / 
Меѓународна трговија / 
Менаџмент во јавен 
сектор П1 --------------------
Култура на однесување 
ПГ

12.15 – 13.00 Финансиски 
институции и пазар 
на капитал Лаб2

Криминалистичка 
психологија ПД

Англиски јазик 3
Лаб1

13.15 – 14.00 Англиски јазик 3
Лаб1

14.15 – 15.00  Ревизија П2

МЕНАЏМЕНТ - БЕЗБЕДНОСТ И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА
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